
ЦЕНТАР ЗА ОБУКА НА ПИЛОТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

За сите студенти од 3-та и 4-та година година. Дојдете на практична настава во 
Центарот за обука на пилоти и влезете во светот на авијацијата преку летната 
школа за авијација.

Школата  е  бесплатна.  За  сите  пријавени  студенти  обезбеден  е  бесплатен 
превоз до аеродром Петровец. 

Зголемете ги шансите за добивање на стипендија за школување за пилот.

Повеќе информации и пријавување на емаил на: info@elbitsystems-mk.com


